V/
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революция 9 «б», e-mail: mbou sosh5@e-dag.ru

ПРИКАЗ
20.12.2024г. № 144

«О назначении ответственного лица»

На основании приказа МКУ «УО» городского округа «город Дагестанские
Огни» №203 от 18.12.2024 г. «Об утверждении плана мероприятий по
формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на 2025
год»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным лицом за выполнение мероприятий по
формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся
заместителя директора по УВР Уруджева Х.Н.

2. Заместителю директора по УВР Уруджеву Х.Н. подготовить на
утверждение план мероприятий по формированию и оценке
функциональной грамотности обучающихся на 2025 год и обеспечить
выполнение плана мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:mbou_sosh5@e-dag.ru